در حال حاضر، شرکت نیمه دولتی آریانا هشت فروند طیاره مسافر بری دارد که به کشورهای ترکیه، روسیه، آذربایجان (باکو)، تاجکستان، ایران، امارت متحد عربی، کویت، عربستان، هندوستان، چین، پاکستان و جرمنی (شهر فرانکفورت) پرواز دارد.

شرکت هوایی کاسپین، از جمله شرکت های هوایی ایرانی است که در **تهران** ایجاد شده است. مرکز اصلی آن **میدان بین المللی مهر آباد** در تهران است.

کابل - آژانس پژواک - ۱۲ جنوری ۲۰۱۰

۲۲ جدی ۱۳۸۸